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HZS kraje kontaktní pracovník email.

HZS Středočeského kraje Ing. Jan Ryšavý jan.rysavy@sck.izscr.cz

Ing. Pavel Hanus pavel.hanus@jck.izscr.cz 950 230 128 725 826 914

 Ing. Jiří Chmel jiri.chmel@jck.izscr.cz 950 230 126 602 345 255

Ing. Jiří Bártek jiri.bartek@hzspk.cz 950 330 480 725 045 301

Iveta Faitová iveta.faitova@hzspk.cz 950 330 240 775 531 965

HZS Karlovarského kraje Ing. Jiří Odradovec jiri.odradovec@hzs-kvk.cz 950 370 219 602 105 246

Mgr. Martin Laníček martin.lanicek@ulk.izscr.cz 950 430 222 720 403 122

Mgr. Jarmila Palicova jarmila.palicova@ulk.izscr.cz 950 431 366 720 403 366

HZS Libereckého kraje Ing. Radek Vojík radek.vojik@hzslk.cz 950 471 178 775 112 911

HZS Královéhradeckého kraje Mgr. Ernest Kůr ernest.kur@hkk.izscr.cz 950 530 711 775 862 738

Ing. Jan Navrátil jan.navratil@pak.izscr.cz 950 570 164 775 382 676

Ing. Ivo Oprchalský ivo.oprchalsky@pak.izscr.cz 950 570 162 602 720 511

Ing. Vladimír Pecka vladimir.pecka@hasici-vysocina.cz 

Ing. Martin Totek martin.totek@hasici-vysocina.cz 

HZS Jihomoravského kraje Ing. Miroslav Antonín miroslav.antonin@firebrno.cz 950 630 127 774 663 638

Ing. Eva Betlachová eva.betlachova@hzsol.cz 950 770 205 773 793 662

Ing. Libor Popp libor.popp@hzsol.cz 950 770 062 606 780 066

HZS Zlínského kraje Ing. Tomáš Bártek tomas.bartek@zlk.izscr.cz 950 670 213 723 333 092

Ing. Richard Franc richard.franc@hzsmsk.cz 950 730 377 724 178 409

Bc. Richard Dudek richard.dudek@hzsmsk.cz 950 730 309 724 190 746

Ing. Petr Šťastný petr.stastny@hzsmsk.cz 950 730 439 778 442 407

Ing. Adam Fojtík adam.fojtik@hzsmsk.cz 950 730 439 723 834 568

MV-GŘ HZS ČR Ing. Ing.arch. Viktrorie Kolářová viktorie.kolarova@grh.izscr.cz

MV-GŘ HZS ČR Bc. Martina Chvátalová martina.chvatalova@grh.izscr.cz

MV-GŘ HZS ČR Ivana Vaňková ivana.vankova2@grh.izscr.cz

Výzva: JSDH-V3-2021-STAVBA

Seznam kontaktů - HZS krajů

Schvalování projektové dokumentace pro rok 2021 na úrovni HZS kraje
tel.

950 870 198

HZS Jihočeského kraje

HZS Plzeňského kraje

HZS Ústeckého kraje

HZS Pardubického kraje

HZS kraje Vysočina
950 270 140

950 270 113

Centrální telefonní číslo na MV-GŘ HZS ČR pro účelové investiční dotace:  950 819 899

950 819 899

950 819 899

HZS Olomouckého kraje

HZS Moravskoslezského kraje

Seznam kontaktů - MV-GŘ HZS ČR

Schvalování projektové dokumentace a změny při realizaci stavby 
950 819 919

Vydávání řídících dokumentů - ekonomické zajištění akce


